Quia ergo Logica est de huiusmodi intentionibus, quae *applicabiles sunt omnibus rebus*, ideo Logica dicitur ex communibus procedere. l. c. 2a.

Dico, quod res *non est tota causa* intentionis, *sed tantum occasio*, in quantum scil. movet intellectum, ut actu consideret, et *intellectus est principalis causa*; ideo minor unitas sufficit in re, quam sit unitas intentionis; quia sufficit intellectum ab aliquo extrinseco moveri ad *causandum multa per considerationem, quibus non correspondent aliqua in re simpliciter.* Quaest. in lib. praed. qu. III, 443a.

21. Dici potest quod hic [in libro de praedicamentis] consideratur de decem praedicamentis, *in quantum aliquid a ratione causatum eis attribuitur, quia aliter non possunt a Logico considerari*; et illo modo non habent tantum unitatem analogiae sed etiam *univocationis*; et illud univocum istis . . . *est aliquod intentionale*, quod est hic primum subjectum et illud potest nominari praedicamentum vel generalissimum; quia omnes proprietates, quae per se de istis determinantur hic, determinantur de eis, in quantum habent rationem generalissimi vel praedicamenti. Quaest. in lib. praed. qu. II, 441a.

Quae Metaphysicus per se considerat, hic per accidens consideratur, quia hic per se consideratur *aliquid intentionale applicabile eis*, quae Metaphysicus per se considerat. l. c. 442a.

Dico . . . quod scientia realis est de universali primo modo, quod est *res*, sed *Logica* est de universali secundo modo, quod est *intentio*. Quaest. sup. Porph. qu. VIII, 121b.

Oportet diere, quod maior est unitas [praedicamentorum] *in aliqua proprietate ab intellectu causata, quam in quantum sunt entia*; et ita cum haec scientia [scil. Logica] *non sit una unitate analogiae*, oportet assignare aliquod intentionale, quod sit istis *commune* et primum subjectum, quia de solo *tali* per se considerat Logicus. Quaest. in lib. praed. qu. II, 440b.

Univocum apud Logicum dicitur omne illud, *quod per unam rationem devenit apud intellectum*, secundum quam dicitur de multis. l. c. qu. VII, 455a sq.

Aliquid intentionale univocum applicari potest rebus omnium generum; quia *diversitas* in rebus primae intentionis inter se non impedit ipsas ab intellectu posse concipi *per eundem modum concipiendi*; intentiones autem omnes eis attribuuntur,

The noematic, the content of psychic acts, is an objectivity of a unique kind. “While objects simply (understood in an unmodified sense) stand under fundamentally diverse supreme genera, all the senses of objects and all noemas whatsoever, however diverse they may otherwise be, intrinsically belong to one sole supreme genus.”²² The *univocity* of the domain of logical sense in contrast to the ordering through *analogy* in the world of real sensory and supersensory objects that Duns Scotus asserts expresses this very thought.